LED lamp filament kaars
E14 220-240V 4W 470Im
extra warm 2700K
(929001258002)

(929001258002)

8718696387294
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Specificaties

Artikelnummer
Fabrikantnummer
EAN code

Merk
Productgroep
Serie/Programma
Nom. spanning (V)
Lengte (mm)
Lampvorm

Voet

Diameter (mm)
Lampvermogen (W)
Lichtstroom (Im)

Kleurtemperatuur (K)

Technische details

Kleurweergave-index
Specifieke lichtstroom lamp (Im/W)
Filament lamp

Lichtkleur volgens EN 12464-1

401329286
929001258002
8718696587294
PHILIPS

LED-lamp

220/240
97
Kaars
E14

35

4/4
470/470

2700/2700

80-89

118

Ja

Warmwit < 3300 K



Referentie/ Links

>h //www.
929001258002

[>www.elektramat.nl

Productomschrijving

Met een klassieke traditionele vormgeving combineren LED kaars- en kogellampen de vertrouwde vormen van traditionele
kaars- en kogellampen met de voordelen van duurzame LED-technologie.

Ze leveren mooi, decoratief warmwit licht en besparen ongeveer 90% op de energiekosten vergeleken met de traditionele
kaars- en kogellampen.
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